1

EDITAL Nº 009/06, DE 28 DE ABRIL DE 2006.

CONVOCA CANDIDATOS PARA SORTEIO, PA-
RA FINS DE CLASSIFICAÇÃO EM CONCUR-
SOS PÚBLICOS.

O Prefeito de Boa Vista do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pú-
blico que tendo sido utilizados os critérios de desempate estabelecidos o item 7.2 do
Edital nº 01/2006, de 15 de março de 2006 e tendo persistido o empate, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao sorteio que será realizado pela
Banca Executiva, em sessão pública, no dia 04 de maio de 2006, às 09:00 horas, tendo
por local a Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal, sita a Rua Emancipa-
ção, 2.470, Centro, em Boa Vista do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - OPERADOR DE MÁQUINA
Nº

INSC. NOME DO CANDIDATO Nº PRO-
VA

PORT.
(10)

MAT.
(10)

LEGISL.
(20)

PROVA
PRÁTICA

(60)
TOTAL
(100)

DISPUTANDO O 6º LUGAR:
002 ONEI JOÃO RADAVELLI 1454 6,0 7,0 13,0 47,0 73,0
009 CRISTIANO BAGATINI 1442 6,0 7,0 13,0 47,0 73,0

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – PSICÓLOGO
Nº

INSC. NOME DO CANDIDATO Nº
PROVA

PORT.
(20)

CONHEC. ESPECÍ-
FICOS

(80)
TOTAL
(100)

DISPUTANDO O 9º LUGAR:
002 JULIANA GATTO CARVALHO 1766 13,0 58,0 71,0
015 RODOLFO PIZZI 1756 13,0 58,0 71,0

DISPUTANDO O 11º LUGAR:
007 SIMONE PELLENZ 1769 12,0 58,0 70,0
020 CRISTINA VALLS CORSETTI 1767 12,0 58,0 70,0

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nº

INSC. NOME DO CANDIDATO Nº
PROVA

PORT.
(30)

MAT.
(10)

PROVA PRÁ-
TICA
(60)

TOTAL
(100)

DISPUTANDO O 22º LUGAR:
022 RONALDO FACHINELLI 1746 15,0 6,0 38,0 59,0
085 JOSELAINE BAGATINI 1674 15,0 6,0 38,0 59,0

DISPUTANDO O 34º LUGAR:

2

034 CRISTIANE CIVA 1726 13,5 5,0 36,0 54,5
092 CARLA CRISTINA HABECK 1669 13,5 5,0 36,0 54,5

DISPUTANDO O 41º LUGAR:
043 SANDRA MARQUES BRANCO PEDRETTI 1707 18,0 4,0 30,0 52,0
065 JOSIANE PASINI 1698 18,0 4,0 30,0 52,0

 GABINETE DO PREFEITO DE BOA VISTA DO SUL, AOS VINTE E OITO DI-
AS DO MÊS DE ABRIL DE 2006.

PAULO BAGATINI
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Áureo Antônio Salvi
Secretário Municipal da Administração